

Приложение к приказу
Министра здравоохранения
Республики Казахстан
от 12 ноября 2021 года
№ КР ДСМ -113
Приложение 9
к тендерной документации

Объявление о проведении тендера №1

Наименование заказчика, организатора закупок: Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Областной кардиологический центр» Государственного учреждения «Управление здравоохранения области Жетісу»
Номер и время размещения объявления: объявление о проведении тендера №1 от 17.01.2023 года
Юридический адрес, бизнес-идентификационный код, банковских счет заказчика, организатора закупок: РК, область Жетісу, 040000, г. Талдықорган, ул. Ескельды би, 224, БИН 991040002489, БИК RTYKZKA, ИИК KZ5296521F0007343674 в АО "ForteBank" г. Талдықорган.

Наименование и номер лота, наименование лекарственного средства или медицинского изделия, характеристика с приложением технической спецификации (приложение 3 тендерной документации), единица измерения, количество, выделенная цена и общая сумма:

№ лота	Наименование лота	Ед. изм.	кол-во	Цена, тг	Сумма, тг
1	Шовные материалы Нить нерассасывающаяся стальная хирургическая стерильная, монофиламентная, должна быть выполнена из хирургической стали М 9(7) 45 см. Нить неокрашена. Количество отрезков нити в стерильном внутреннем вкладыше - 4. Каждый отрезок асептически соединен с иглой. Тип иглы: Обратнo-режущая 1/2 окружности, 48 мм длиной. Кол-во штук в упаковке - 12.	уп (12 штук)	32	145 000	4 640 000
2	Костный воск	штука	336	1 810	608 160
3	лавсан 0 без игл	штука	200	980	196 000
4	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, нерассасывающаяся, полифиламентная, изготовленная из Полиэстера с покрытием из полибутилата М 3(2/0) 75 см. Нить окрашена. . Две иглы. Тип игл: Коллошная 1/2 окружности, 20 мм	уп (36 штук)	47	100 000	4 700 000

	длинной. Кол-во штук в упаковке - 36	уп (6 штук)	20	250 000	5 000 000
5	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, нерассасывающаяся, полифиламентная, изготовленная из Полиэстера с покрытием из полибутилата М 3(2/0) 75 см. Количество отрезков нити в стерильном внутреннем вкладыше - 10. Каждый отрезок атравматически соединен с двумя иглами. Тип игл: Колпоскопическая 1/2 окружности, 17 мм длиной. Кол-во штук в упаковке - 6.	уп (36 штук)	16	120 000	1 920 000
6	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, нерассасывающаяся, монофиламентная, изготовленная из Полипропилена М 2(3/0) 90 см. Нить окрашена. . Две иглы. Тип игл: Колпоскопическая 1/2 окружности, 17 мм длиной. Кол-во штук в упаковке - 36.	уп (12 штук)	20	40 000	800 000
7	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, нерассасывающаяся, монофиламентная, изготовленная из Полипропилена М 2(3/0) 90 см. Нить окрашена. . Две иглы. Тип игл: Колпоскопическая 1/2 окружности, 26 мм длиной. Кол-во штук в упаковке - 12.	уп (36 штук)	8	110 000	880 000
8	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, нерассасывающаяся, монофиламентная, изготовленная из Полипропилена М 1,5(4/0) 90 см. Нить окрашена. . Две иглы. Тип игл: Колпоскопическая 1/2 окружности, 17 мм длиной. Кол-во штук в упаковке -36	уп (36 штук)	8	120 000	960 000
9	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, нерассасывающаяся, монофиламентная, изготовленная из Полипропилена М 1,5(4/0) 90 см. Нить окрашена. . Две иглы. Тип игл: Колпоскопическая 1/2 окружности, 26 мм длиной. Кол-во штук в упаковке - 36	уп (36 штук)	13	150 000	1 950 000
10	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, нерассасывающаяся, монофиламентная, изготовленная из Полипропилена М 0,7(6/0) 75 см. Нить окрашена. . Две иглы. Тип игл: Колпоскопическая 1/2 окружности, 13 мм длиной. Кол-во штук в упаковке - 36.	уп (36 штук)	13	220 000	2 860 000
11	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, нерассасывающаяся, монофиламентная, изготовленная из Полипропилена М 0,5(7/0) 60 см. Нить окрашена. . Две иглы. Тип игл: Колпоскопическая 3/8 окружности, 8 мм длиной. Кол-во штук в упаковке - 36.	уп (36 штук)	5	330 000	1 650 000
12	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, нерассасывающаяся, монофиламентная, изготовленная из Полипропилена М 0,4(8/0) 60 см. Нить окрашена. . Две иглы. Тип игл: Колпоскопическая 3/8 окружности, 8 мм длиной. Кол-во штук в упаковке - 36.	уп (36 штук)	35	80 000	2 800 000
13	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, рассасывающаяся, плетеная изготовленная изПолилактина 910 с покрытием содержащим антибактериальный	уп (36 штук)			

	компонент Триклозан М 3(2/0) 70 см. Нить окрашена. Игла Коллющая 1/2 окружности, 26 мм длиной. Кол-во штук в упаковке - 36.				
14	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, рассасывающаяся, плетеная изготовленная из Полилактина 910 с покрытием содержащим антибактериальный компонент Триклозан М 3,5(0) 90 см., Нить окрашена. Игла Коллющая 1/2 окружности, 40 мм длиной. Кол-во штук в упаковке - 36.	уп (36 штук)	17	90 000	1 530 000
	Коронаграфия				
15	Интрадьюсер трансрадиальный	шт	900	16 000	14 400 000
16	Интрадьюсер трансфеморальный	шт	250	15 000	3 750 000
17	Интрадьюсер	шт	600	12 000	7 200 000
18	Катетер диагностический	шт	800	14 000	11 200 000
19	Катетер диагностический	шт	800	12 000	9 600 000
20	Катетер диагностический	шт	300	10 000	3 000 000
21	Проводник диагностический гидрофильный	шт	150	14 000	2 100 000
22	Микрокатетер	шт	3	240 240	720 720
23	Микрокатетер	шт	3	270 900	812 700
24	Микрокатетер	шт	3	240 240	720 720
25	Проводниковый катетер	шт	300	32 000	9 600 000
26	Проводниковый катетер	шт	270	24 500	6 615 000
27	Проводниковый катетер	шт	300	22 000	6 600 000
28	Коронарный проводник	шт	800	37 000	29 600 000
29	Коронарный управляемый проводник для хронических окклюзии	шт	2	60 000	120 000
30	Коронарный управляемый проводник для субтотальных и диффузных окклюзии	шт	5	45 000	225 000
31	Коронарный проводник	шт	15	40 000	600 000
32	Коронарный проводник	шт	200	32 000	6 400 000
33	Баллонный катетер	шт	180	57 000	10 260 000
34	Катетер баллонный коронарный	шт	200	55 000	11 000 000
35	Баллонный катетер	шт	225	58 555	13 174 875
36	Баллонный катетер	шт	300	42 000	12 600 000
37	Стент коронарный с лекарственным покрытием	шт	40	140 000	5 600 000
38	Стент коронарный с лекарственным покрытием	шт	50	220 000	11 000 000
39	Стент коронарный с лекарственным покрытием	шт	120	195 000	23 400 000
40	Система коронарного стента с лекарственным покрытием	шт	15	270 000	4 050 000
41	Стент коронарный с лекарственным покрытием	шт	90	225 000	20 250 000
42	Стент коронарный с лекарственным покрытием	шт	15	270 000	4 050 000

43	Стент коронарный с лекарственным покрытием	шт	180	195 000	35 100 000
44	Стент коронарный с лекарственным покрытием	шт	35	220 000	7 700 000
45	Стент коронарный с лекарственным покрытием	шт	100	220 000	22 000 000
46	Стент коронарный с лекарственным покрытием	шт	80	260 000	20 800 000
47	Стент коронарный с лекарственным покрытием	шт	150	220 000	33 000 000
48	Стент коронарный с лекарственным покрытием - стент система боковых ответвлений коронарной артерии	шт	20	250 000	5 000 000
49	Система коронарного стента с лекарственным покрытием	шт	60	220 000	13 200 000
50	Индефлятор	компл	850	19 000	16 150 000
51	Аспирационный катетер в наборе	шт	140	70 000	9 800 000
52	Устройство для закрытия пункционных отверстий	шт	70	85 000	5 950 000
53	Комплект белья для коронарографии и стентирования	компл	600	42 000	25 200 000
54	Процедурный комплект для коронарографии (амбулаторка)	компл	100	36 660	3 666 000
55	Индивидуальный процедурный комплект для эндоваскулярной хирургии.	компл	700	36 500	25 550 000
56	Петля ловушка	шт	2	264 300	528 600
	Имплантация				
57	Имплантируемый двухкамерный электрокардиостимулятор	компл	40	780 000	31 200 000
58	Имплантируемый двухкамерный электрокардиостимулятор	компл	20	790 000	15 800 000
59	Имплантируемый однокамерный электрокардиостимулятор	компл	25	585 000	14 625 000
60	Двухкамерный имплантируемый кардиостимулятор	компл	15	687 000	10 305 000
61	Имплантируемый кардиовертер-дефибриллятор модификации: (MPT-совместимый двухкамерный) с принадлежностями	компл	30	3 500 000	105 000 000
62	Имплантируемый кардиовертер-дефибриллятор модификации: (MPT-совместимый однокамерный) с принадлежностями	компл	8	3 090 000	24 720 000
63	Имплантируемый кардиовертер-дефибриллятор двухкамерный, MPT-совместимый, с принадлежностями	компл	25	3 400 000	85 000 000
64	Имплантируемый MPT-совместимый кардиовертер-дефибриллятор	компл	5	3 800 000	19 000 000
65	Имплантируемый MPT-совместимый кардиовертер-дефибриллятор DR (двухкамерный)	компл	10	3 100 000	31 000 000
66	MPT-совместимый трехкамерный ИКД с поддержкой функции предсердного сенсинга	компл	10	3 900 000	39 000 000
67	MPT-совместимый трехкамерный ИКД с поддержкой функции предсердного сенсинга	компл	2	5 000 555	10 001 110
68	Имплантируемый кардиовертер-дефибриллятор с функцией кардиоресинхронизирующей терапии MPT-совместимый с принадлежностями	шт	8	3 750 000	30 000 000

69	Имплантируемый трехкамерный МРТ совместимый кардиовертер-дефибрилятор с квадриполярным электродом, в комплекте с принадлежностями	КОМПЛ	7	3 400 000	23 800 000
70	Электроды эндокардиальные временные для наружных электрокардиостимуляторов	ШТ	40	60 555	2 422 200
71	ЭЛВИ модель 215-110	УП	70	75 000	5 250 000
72	Чрескожный интродьюсер с гемостатическим клапаном	ШТ	4	135 000	540 000
73	Кабель пациента, модели 5433A	КОМПЛ	200	34 550	6 910 000
74	Комплект белья для имплантации				
75	TAVI и Стентграфт				
76	Комплект белья для TAVI	КОМПЛ	3	54 750	164 250
77	Шприц-колба	ШТ	7	14 400	100 800
78	Проводник	ШТ	5	24 000	120 000
79	Проводник	ШТ	7	200 000	1 400 000
80	Проводник диагностический сверхжесткий удлиненный	ШТ	7	35 500	248 500
81	Транскатетерная система аортального клапана с набором для его доставки и установки	КОМПЛ	2	5 500 000	11 000 000
82	Транскатетерная система аортального клапана с набором для его доставки и установки	КОМПЛ	1	5 500 000	5 500 000
83	Интродьюсер	ШТ	1	90 000	90 000
84	Кардиохирургия				0
85	Канюля артериальная	ШТ	300	25000	7 500 000
86	Канюля венозная двухступенчатая	ШТ	200	20910	4 182 000
87	Канюля венозная одноступенчатая	ШТ	70	20000	1 400 000
88	Перикардиальный гибкий отсос	ШТ	30	16990	509 700
89	Кардиоплегическая канюля для корня аорты с дренажной линией	ШТ	300	16160	4 848 000
90	Высокопоточные канюли для устья коронарной артерии	ШТ	50	12790	639 500
91	"Y"-образный переходник-адаптер для коронарной перфузии	ШТ	30	7200	216 000
92	Электрод для хирургической абляции	ШТ	5	600000	3 000 000
93	Устройство BP2 для хирургической абляции	ШТ	15	830000	12 450 000
94	Клапаны	ШТ	7	450000	3 150 000
95	аортальный механический	ШТ	7	450000	3 150 000
96	Клапаны митральный, механический	ШТ	50	560000	28 000 000
97	Клапан биологический	ШТ			
98	митральный, аортальный	ШТ	8	1100000	8 800 000
99	Клапан содержащий кондуит	ШТ	20	250000	5 000 000
100	Стабилизатор миокарда	ШТ			

96	Держатель верхушки сердца	шт	5	230000	1 150 000
97	"Сдувалка увлажнитель" с трубками подсоединения	уп	2	138000	276 000
98	Набор турникетов одноразовый	уп	8	170000	1 360 000
99	Турникеты венозные с тесьмой	уп	3	150000	450 000
100	Интракоронарный шунт	уп	8	80000	640 000
101	Аортальный выкусыватель	уп	25	65000	1 625 000
102	Картриджи для определения свертываемости крови АСТ	коробка	10	70000	700 000
104	Халаты хирургические	шт	800	3300	2 640 000
105	Оксигенатор мембранный половолоконный для взрослых	шт	300	230000	69 000 000
106	Кольцо для аннулопластики	шт	5	280000	1 400 000
107	Клипсы средние и малые	уп	120	85000	10 200 000
108	Комплект белья одноразового хирургического	комплект	350	160000	56 000 000
109	Одноразовый набор датчиков инвазивного измерения давления с 2 интратрадиосерами	шт	350	18890	6 611 500
110	Набор однопросветного катетера для катетеризации верхней полой вены по методу Сельдингера	шт	60	7800	468 000
111	Одноразовый набор для катетеризации центральных вен трехканальный 7Fr	шт	460	9200	4 232 000
112	Эпикардиальный электрод для временной кардиостимуляции	шт	200	9087	1 817 400
113	Оксигенатор с комплектом магистралей для экстракорпоральной мембранной оксигенации	шт	10	2600000	26 000 000
114	Бедренная венозная канюля	шт	6	245000	1 470 000
115	Кассета STERRAD № 5	уп	20	267000	5340000
116	Внутриаортальный баллонный катетер / Интра-аортальные баллонные катетеры. Стерильные, однократного применения (РУ)	шт	10	1184400	11844000
117	Гелий медицинский/ Сменная емкость с гелием (РУ)	шт	3	132000	396000
	МИ				
118	Шприцы 2гр №100	уп	330	1584	522720
119	Шприцы 5гр №100	уп	365	1569	572685
120	Шприцы 10 гр №100	уп	855	2471	2112705
121	Шприцы 20гр №50	уп	770	1554	1196580
122	Скальпель №15 №10	шт	240	80,0128	19203,072
123	Скальпель №22 №10	шт	640	80,0128	51208,192
124	Скальпель №11 №10	шт	296	80,0128	23683,7888
125	Система для крови	шт	525	118,20	62055
				ИТОГО:	1 247 010 575

Место поставки: поставка до пункта назначения - 040000, область Жетісу г.Талдықорган, ул.Ескельды би,224.

Сроки поставки: по заявке заказчика в течении 5 рабочих дней.

Время начала и окончания приема заявок: начало приема заявок с «09» часов «00» минут «17» января 2023 года, окончание приема заявок до «09» часов «00» минут «07» февраля 2023 года, включительно.

Фамилии, имена, отчества (при их наличии) и должности членов комиссии:

Председатель комиссии:

Заместитель директора по лечебной работе - Шормаков А.Б.

Члены комиссии:

Врач рентгенхирург, заместитель председателя комиссии - Наев Р.К.

Главный бухгалтер - Койшыбаева А.Д.

Врач кардиохирург – Садыков А.К.

Заведующая аптекой - Каюмова Г.Н.

Эксперты:

врач кардиохирург Оспанбаев А.Ж.

врач рентгенхирург Темирбеков Т.Н.

Фамилия, имя, отчество (при его наличии), должность секретаря комиссии:

Менеджер по лекарственному обеспечению -Грицаева Н.А.

Порядок и источник передачи тендерной документации: пакет тендерной документации можно получить по адресу: 040000 область Жетісу, г. Талдықорган, ул. Ескельды би, 224 или по электронной почте:almbolkard2011@mail.ru, либо на интернет - ресурсе <http://almbolkardio.kz/>.

Место представления (приема) документов и окончательный срок подачи тендерных заявок:

ГКП на ПХВ «Областной кардиологический центр» ГУ «Управление здравоохранения области Жетісу», 040000, область Жетісу, г. Талдықорган, ул. Ескельды би, 224.

Дата, время и место вскрытия конвертов с тендерными заявками: ГКП на ПХВ «Областной кардиологический центр» ГУ «Управление здравоохранения области Жетісу», 040000, область Жетісу, г.Талдықорган, ул. Ескельды би, 224, «07» февраля 2023 года, «11» часов «00» минут.

Дополнительную информацию и справку можно получить по телефону: 8 (7282) 39-00-45, 39-02-40, 23-47-17 (факс).